

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 2nd Week, 3rd Day	Syllabus: Unit 4. Exercise 3. Q # 2, 3, 4.	

Q.1. The mass of Zara and Suleman's bags are 10kg, 300g and 12kg, 400g respectively. What is the total mass? (5)

زارا اور سلیمان کے بیگز کا ماس بالترتیب 10 کلوگرام، 300 گرام اور 12 کلوگرام، 400 گرام ہے۔ کل ماس معلوم کریں۔

Q.2. Rizwan bought 6kg, 250g sweet biscuits and 3kg, 500g salty biscuits. Find the total mass of the biscuits. (5)

رضوان 6 کلوگرام 250 گرام میٹھے بسکٹ اور 3 کلوگرام 500 گرام نمکین بسکٹ خریدتا ہے۔ بسکٹوں کا کل ماس معلوم کریں۔

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 2nd Week, 3rd Day	Syllabus: Unit 4. Exercise 3. Q # 2, 3, 4.	

Q.1. The mass of Zara and Suleman's bags are 10kg, 300g and 12kg, 400g respectively. What is the total mass? (5)

زارا اور سلیمان کے بیگز کا ماس بالترتیب 10 کلوگرام، 300 گرام اور 12 کلوگرام، 400 گرام ہے۔ کل ماس معلوم کریں۔

Q.2. Rizwan bought 6kg, 250g sweet biscuits and 3kg, 500g salty biscuits. Find the total mass of the biscuits. (5)

رضوان 6 کلوگرام 250 گرام میٹھے بسکٹ اور 3 کلوگرام 500 گرام نمکین بسکٹ خریدتا ہے۔ بسکٹوں کا کل ماس معلوم کریں۔

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 2nd Week, 3rd Day	Syllabus: Unit 4. Exercise 3. Q # 2, 3, 4.	

Q.1. The mass of Zara and Suleman's bags are 10kg, 300g and 12kg, 400g respectively. What is the total mass? (5)

زارا اور سلیمان کے بیگز کا ماس بالترتیب 10 کلوگرام، 300 گرام اور 12 کلوگرام، 400 گرام ہے۔ کل ماس معلوم کریں۔

Q.2. Rizwan bought 6kg, 250g sweet biscuits and 3kg, 500g salty biscuits. Find the total mass of the biscuits. (5)

رضوان 6 کلوگرام 250 گرام میٹھے بسکٹ اور 3 کلوگرام 500 گرام نمکین بسکٹ خریدتا ہے۔ بسکٹوں کا کل ماس معلوم کریں۔

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 2nd Week, 3rd Day	Syllabus: Unit 4. Exercise 3. Q # 2, 3, 4.	

Q.1. The mass of Zara and Suleman's bags are 10kg, 300g and 12kg, 400g respectively. What is the total mass? (5)

زارا اور سلیمان کے بیگز کا ماس بالترتیب 10 کلوگرام، 300 گرام اور 12 کلوگرام، 400 گرام ہے۔ کل ماس معلوم کریں۔

Q.2. Rizwan bought 6kg, 250g sweet biscuits and 3kg, 500g salty biscuits. Find the total mass of the biscuits. (5)

رضوان 6 کلوگرام 250 گرام میٹھے بسکٹ اور 3 کلوگرام 500 گرام نمکین بسکٹ خریدتا ہے۔ بسکٹوں کا کل ماس معلوم کریں۔

